Il .. episcopo .Xovariensi. Venerabilis frater noster .. 

e'piscopus Vercellensis transraissa nobis insinuatione 

monslravil quod, lied olim, Oddone de Mandello, tunc 

jiolestate Vercellensis civilalis, nomino communis 

civilalis ojusdom, consulibus Sancti Eusebii et Sancti 

Slephani sociclalum, ol tara olficiallbus, consiliariis 

quam aliis civibus civitatis prodicte, proelse juranllbus 

stare nostris el episcopi jamdicti raandatis super hiis 

Jiro quihus oranl excoraraunicationis vinculo innodali, 

libi dodorimus nostris lilleris in mandatis, ut tam 

lonulam munilionura quam pignoraliciam et fidojusso

riam cautiones de parendo mandatis hujusmodi exi-

,i:eres ab oisdom : ipsi lamen, addenles peccata poccalis 

et in sua nequitia dainpnahllllor porduranles, jura

monli religione ac oxcommunicationis sontontia vill-

jionsls, Id ofiicere perlinaciter conlempsorunt, qtiara-

quam a lo sub debito prestiti juramonli super hoc plu

ries fuerinl roquisili —. Mandaraus qualenus, sub 

iiilorininallono anathomatis, expresso sludeas inhibere 

no, poleslale, Consilio el civibus Vercellenslhus In sua 

pertinacia porsistontlbus, aliqua civitas voi locus 

vicinus presumat de ipsls In poloslalom assumere vel 

roctorom, civitalem sou locura qui eura assumpserit, 

quamdiu ibi fueril, supponens ecclesiastico interdiclo. 

Dal. ut supra. » 

459'3 Anagni, 13 oetobre 1238. 

Tlinmae de Bello Manso ( = de Beauiiiés), archidiacono 
Camerat-eiisi, — cum quo olim ijise Jiajia, attendens « nubi
li litaii'iii i;eiieris, litinestalem mnruiii et dnnuiii scientie. 
Il quibus ad ublinendam sjieeialem gratiam u idem archidia-
i-nnus iiosci'liatur .-nljuvari, disjicnsavcrat ul una cum arclii-
diaeniiatu Cameracensi, curam animarum habente, vice-
diimiiiatum I Hemensem et praojiosilurani .Sancii G.-iu.gerici 
(^.'ameraeeiisis jinssel retinere, et qui pnstiiiodiim ensdem vi-
ci.'dnminatum et iir.-iejiosituram resignaveral, — indul.iiet ut 
Homeiiseiii et Sam-li .-Vinati Duaceusis, .Alrebalensis dineeo-

1, La Iĉ -nn vicedominatum (vicedil.-ituni) ne parali ici aucune-
iiicnt douteuse, non plus que dans la pièce 3055; la note dont 
nous avons fait suivre celle première jiiéce (t. II, col. 017) peut 
• Ione èlre considérée comme superflue. 

sis, praeposituras, quas se proponeb.at canonice assecutum, 
et quibus similis cura non imminebat, eum praedicto archi
diaconalu relinere valeal. — (REG. 19, f. 56 r"; ann. XII, 
e. 291 ; — cf. .s-i/;)ra, n' 3655.) 

« T[hoìne] de Bello Manso, archidiacono Cameracensi.